План закупки 
инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств 

ЗАО "Саратовское предприятие городских электрических сетей" на 2013-2015 годы
	Наименование заказчика
	Закрытое акционерное общество "Саратовское предприятие городских электрических сетей"

	Адрес местонахождения заказчика
	410017 г. Саратов, ул. Белоглинская, д. 40

	Телефон заказчика
	(8452) 24 75 51

	Электронная почта заказчика
	spges@san.ru

	ИНН
	6454006283

	КПП
	644750001

	ОКАТО
	63401380000


	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД
	Код по ОКДП
	Условия договора

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)
	График осуществления процедур закупки

	
	
	
	
	
	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке 
( год)
	Срок исполнения договора 
(год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2013 год

	1
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	…
	
	
	
	
	
	

	2014 год

	1
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	…
	
	
	
	
	
	

	2015 год

	1
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